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 Çevrenin Genç Sözcüleri 

Okullarda Orman 

www.turcev.org.tr 
     www.mavibayrak.org.tr 
      www.ekookullar.org.tr 

Daha iyi yıllara, hep birlikte, el ele… 
    MUTLU YILLAR! 

İÇİNDEKİLER 
 
"Mavi Bayrak" İsim Hakkı Sadece TÜRÇEV'de! 

Yeşil Anahtar Programı Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı (BAKA) Doğrudan Faaliyet 
Desteğine Kabul Edildi! 

Okullarda Orman Programı Uluslararası Koordinatör Asistanı Nina Ree-Lindstad 
PANASONIC Fidan Dikimi Kampanyası Kapsamında İzmir Okulumuzu ve Dikim 
Alanını Ziyaret Etti! 

VI. Yerel Mavi Bayrak Sorumluları Eğitimi 6-7 Aralık'ta Çeşme'de Yapıldı… 

V. Marina Mavi Bayrak Sorumluları Eğitimi 7 Aralık'ta Çeşme'de Yapıldı… 

2013 Yılı Mavi Bayrak Başvuru Dosyaları Toplandı- Ulusal Jüri 26 Ocak 2013’de 
Şile’de! 

Yatlarda Mavi Bayrak Tanıtım Broşür ve Posteri… 
 
Mavi Bayrak İl Komisyonu Toplantıları… 

Antalya Konyaaltı’nda Mavi Bayrak/Eko-Okul İşbirliği… 
 
Çevrenin Genç Sözcüleri İzmir, Ankara ve İstanbul Koordinatör Öğretmen 
Toplantılarımız… 
 
Let’s Take Care of the Planet Projesi Öğrenci Değişimleri… 

İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile Protokollerimizi Yeniliyoruz… 

Eko-Okullarımızın Sayısı 503’e Ulaştı! 

Eko-Okullar Ulusal Koordinatörleri Malta’da Toplandı! 
 
 
Eko-Okullar İl Toplantıları… 
 
Eko-Okullar Müfredat Hazırlanmasına Destek Veriyor! 
 
Toyota Destekleyecek, Eko-Okullarda Çocuklar Trafik Sorununa Çözüm Üretecek!  
 
 
Okullarda Orman Programı İl Toplantıları… 

Okullarda Orman Programı Yeni Eğitim Metaryeli-“Modern Şehirli”… 
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Beş buçuk yıldan bu yana her üç ayda bir sizlerle 
buluşturduğumuz e-bültenlerimizle Vakfımızın faaliyetlerinden 
sizleri haberdar etmek istedik.  

 
Özet olarak vermeye çalıştığımız haberlerimiz ile ilgili daha 
detaylı bilgilere internet sayfalarımızdan ulaşmak mümkündür.  

 
2012 yılının sonuna denk gelen bu bültenimiz aracılığıyla 
sizlerin ve tüm TÜRÇEV ailesinin yeni yılını kutlar, iyi yıllar 
dileriz. 

 

"Mavi Bayrak" İsim Hakkı Sadece TÜRÇEV'de! 

Uluslararası Mavi Bayrak Programı ülkemizde 1993 yılından bu 
yana Vakfımız tarafından uygulanmaktadır. 2002 yılında “Mavi 
Bayrak Logosu” nun Ülkemizde kullanımına ilişkin marka 
hakkını Türk Patent Enstitüsünden Vakfımız adına  almış 
bulunmakta ve bu hakkı halen bünyemizde bulundurmaktayız. 

Geçen süre içerisinde “Mavi Bayrak” ibaresinin haksız bir 
şekilde kullanılmakta olduğunu dikkate alarak, Türk Patent 
Enstitüsü’nden “Mavi Bayrak” ibaresinin de marka tescilini 
Vakfımız adına yaptırmış bulunuyoruz. Söz konusu ibare, 
24.09.2012 tarihinde 10 yıl süre ile tescil edilmiştir. 

Yeşil Anahtar Programı Batı Akdeniz Kalkınma Ajansı 
(BAKA) Doğrudan Faaliyet Desteğine Kabul Edildi! 

“Yeşil Anahtar Programı’nın Batı Akdeniz’de Tanıtılması ve 
Yaygınlaştırılması” konulu projemiz BAKA Doğrudan Faaliyet 
Desteğine kabul edildi. Proje kapsamında, Vakfımız tarafından, 
5-6 Şubat 2013 tarihlerinde Antalya Merkez ve Manavgat’ta 
olmak üzere tanıtıcı iki seminer düzenlenecektir. 

Seminerle ilgili ayrıntılı bilgi Vakfımız internet sayfasında 
(www.turcev.org.tr) duyurulacaktır. 

Okullarda Orman Programı Uluslararası Koordinatör 
Asistanı Nina Ree-Lindstad PANASONIC Fidan Dikimi 
Kampanyası Kapsamında İzmir Okulumuzu ve Dikim 
Alanını Ziyaret Etti! 

15.10.2012 tarihinde Okullarda Orman Programı uluslararası 
koordinatör asistanı Nina Ree Lindstad kampanya kapsamında 
diğer ülkelerin ardından ülkemizi ziyarete gelmiş, PANASONIC 
kampanyasına katılmış olan okullarımızdan Fatoş-Nurcan Abla 
İlkokulu’nun yaptığı dikimleri (5000 adet) yerinde görerek 
orman timiyle beraber PANASONIC’e sunulmak üzere bir de 
video çekimi yapmıştır. 

PANASONIC Fidan Dikimi Kampanyası 2010-2011 eğitim-
öğretim yılında PANASONIC tarafından Okullarda Orman 
Programı’nı yürüten okulların yaptığı fidan dikimlerini 
desteklemek üzere başlatılmış olup, kampanyaya katılan 
okullara diktikleri fidan başına 0,5 euro destek 
sağlanmaktadır. 70 ülkede yürütülen bu kampanya 
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kapsamında, 2012 yılı sonunda toplamda 961 538 fidan 
toprakla buluşmuştur. 

Kampanya kapsamında ülkemiz okulları tarafından Aralık ayı 
sonuna kadar toplamda 25 000 fidan dikilmiştir. PANASONIC 
Firması, Fidan Dikim Kampanyası’na 2013 yılında da devam 
etme kararı almıştır.  

VI. Yerel Mavi Bayrak Sorumluları Eğitimi 6-7 Aralık'ta 
Çeşme'de Yapıldı… 

Geçtiğimiz yıllarda periyodik olarak beş kez Yerel Mavi Bayrak 
Sorumluları ile ulusal düzeyde yaptığımız seminerin altıncısı 
06 - 07 Aralık 2012 tarihlerinde İzmir-Çeşme’de (Altınyunus 
Otel) yapıldı. 

“Mavi Bayrak Programı ile İlgili Güncel Bilgiler”, “Program 
Kapsamında Yapılması Gereken Etkinlikler”, “Mavi Bayrak 
Uygulama Örnekleri”, “Plajlarda Cankurtaran ve Risk 
Yönetimi” gibi başlıklara ayrılan ve düzenlenen atölye 
çalışmaları ile oldukça verimli geçen eğitime yoğun bir katılım 
olmuştur. 

V. Marina Mavi Bayrak Sorumluları Eğitimi 7 Aralık'ta 
Çeşme'de Yapıldı… 

V. Marina Mavi Bayrak Sorumluları Eğitimi 7 Aralık'ta İzmir-
Çeşme’de (Altınyunus Otel) yapıldı. Ülkemizde bulunan 22 
marinayı temsilen gelen katılımcılar ile Çeşme Liman Başkanı, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile 
TÜRÇEV yetkililerinden oluşan 43 kişilik bir gruba Mavi Bayrak 
Marina kriterleri, tehlikeli atıklar ve atıksu yönetimi gibi 
konularda bilgiler verilerek görüş alışverişinde bulunulmuştur. 

Seminerimizle ilgili detaylı bilgilere ve katılımcılar tarafından 
yapılan sunumlara Mavi Bayrak internet sayfamızdan 
(www.mavibayrak.org.tr) ulaşılabilir. 

2013 Yılı Mavi Bayrak Başvuru Dosyaları Toplandı- 
Ulusal Jüri 26 Ocak 2013’de Şile’de! 

2013 yılı Mavi Bayrak Ödülleri için başvuru dosyaları 15 
Kasım-15 Aralık tarihleri arasında toplandı.  

2013 yılında değerlendirmeler, uluslararası kurallar gereği 
geçmiş 4 yılın deniz suyu analizlerine bakılarak yapılacaktır. 
Başvuru dosyalarının toplanma sürecinde, gerekli görülen 
noktalarda yerel toplantılar ve ikili görüşmeler yapılmış, 
ayrıca, Vakfımızın çevre eğitimi ve bilinçlendirme dosyaları için 
getirmiş olduğu yeni şablonların tanıtımı yapılarak başvuru 
dosyaları ile birlikte gönderilen çevre eğitim ve bilinçlendirme 
faaliyetleri belgelerinin daha etkili bir şekilde sunulması 
sağlanmıştır. 
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Plaj ve marinalara ait dosyalar, 26 Ocak 2013’te Şile 
Belediyesi ev sahipliğinde Şile Resort Otel’de gerçekleşecek 
olan Ulusal Jüri Toplantısı’nda değerlendirilecek ve 
onaylanacak adaylar Uluslararası Jüri’nin değerlendirmesi için 
Danimarka’ya gönderilecektir. 

Yatlarda Mavi Bayrak Tanıtım Broşür ve Posteri… 
 
Marina Mavi Bayrak kriterlerinden bir tanesi olan Yatlarda 
Mavi Bayrak Programı’nın tanıtımı için Vakfımız tarafından 
tanıtım broşür ve posteri hazırlanarak tüm ödüllü ve aday 
marinalara dağıtımı yapılmıştır.  
 
Dizaynı ve örnek basımlarını Vakfımızın gerçekleştirdiği broşür 
ve posterleri çoğaltmak isteyenler, Vakfımızla iletişime 
geçerek grafik dizaynını bir CD içinde alabilirler. 

 

Mavi Bayrak İl Komisyonu Toplantıları… 

Yıl içerisinde belirli aralıklarla yapılan Mavi Bayrak İl 
Komisyonu toplantıları, yıl boyunca farklı zamanlarda Antalya, 
Muğla ve İzmir illerimizde gerçekleştirilmiş, toplantılarda deniz 
suyu analizleri değerlendirilerek, sezon süresince yapılan 
çalışmalar, sorunlar ve çözüm önerileri üzerinde 
görüşülmüştür. 2012 yılının son komisyon toplantıları 22 
Kasım tarihinde Muğla’da, 27 Aralık tarihinde de Antalya’da 
gerçekleştirilmiştir.  
 
Vali yardımcıları başkanlığında oluşturulan komisyonlara, 
Antalya’da Sayın Recep Yüksel, Muğla’da Sayın Ahmet Ali 
Barış ve İzmir’de Sayın Adem Karahasanoğlu başkanlık 
etmektedir. Komisyonun üyeleri ise, Sağlık, Kültür-Turizm ve 
Çevre-Orman İl Müdürlükleri ile Vakfımız İl sorumlularından 
oluşmaktadır. Söz konusu komisyonlar, ilgili illerde Mavi 
Bayrak Programı’nın daha sağlıklı yürümesini sağlarken, aynı 
zamanda o illerdeki çevre sorunlarına anında müdahale 
edilmesini de sağlamaktadır.  
 
Antalya Konyaaltı’nda Mavi Bayrak/Eko-Okul İşbirliği… 

Büyükşehir ve Konyaaltı Belediyeleri Yerel Mavi Bayrak 
sorumlularımız ve Eko-Okullarımızdan gelen öneriler 
doğrultusunda, Konyaaltı Belediyesi’nde Eko-Okul Programı’nı 
yürütmekte olan Abdurrahman Neriman Bileydi İlkokulu ile 
Mavi Bayraklı işletmelerimizden Konyaaltı Beachpark ve  Şehit 
Teğmen Ayfer Gök Anaokulu ile Antalya Dedeman Otel işbirliği 
anlaşması yapmışlardır.  

Toplantıda Vakfımız tarafından, işbirliğinin kapsamı ve nasıl 
yapılabileceği hakkında yapılan örnek çalışmalar 
doğrultusunda öneriler verilmiş, Mavi Bayrak kapsamında 
istenen çevre eğitim etkinlikleri ile Eko-Okullar Programı 
kapsamında istenen eylem planlarının, Yerel Mavi Bayrak 
Sorumlusu kuruluşların da katkılarıyla düzenlenmesi 
kararlaştırılmıştır. 
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Çevrenin Genç Sözcüleri İzmir, Ankara ve İstanbul 
Koordinatör Öğretmen Toplantılarımız… 

Her yıl özellikle Ekim-Kasım aylarında yaptığımız Çevrenin 
Genç Sözcüleri Programı koordinatör öğretmenler 
toplantılarımızı 13 Ekim’de İzmir’de, 9 Kasım’da Ankara’da ve 
8 Aralık’ta da İstanbul’da yaptık.  

İzmir’de TAKEV Lisesi, Ankara’da TÜRSAB Lisesi ve 
İstanbul’da da Fen Bilimleri Lisesinin ev sahipliği yaptığı 
toplantılarımız uzun yıllardır Programı yürüten okullarımızın 
yanı sıra Program’a yeni dahil olmak isteyen okulların da 
katılımıyla oldukça verimli geçmiştir.  

Toplantılarımız Ulusal koordinatör Prof. Dr. Çelik Tarımcı’nın 
Programla ilgili ulusal ve uluslararası gelişmeler, Program 
asistanı Aynur Bayraktar’ın  Dünyamızı Koruyalım Projesi 
(Let’s Take Care of the Planet-Europe) konulu sunumlarının 
yanında Program kapsamında etkin olarak çalışan öğretmen 
ve öğrencilerin sunumları ile oldukça verimli geçmiş, yoğun 
paylaşımlı toplantılarımız sonucunda üç şehirdeki okul ağımız 
genişlemiştir. 

Let’s Take Care of the Planet Projesi Öğrenci 
Değişimleri… 

2010 yılında Brezilya’da başlayan süreçten itibaren dahil 
olduğumuz, 2012 yılında projenin devamı olan “Let’s Take 
Care of the Planet-Europe” kapsamında Brüksel’e İzmir ve 
İstanbul’dan öğrenci ve öğretmenler götürdüğümüz Proje, 
2012-2013 eğitim öğretim yılında Proje’ye katılan okulların 
öğrenci değişimi yapmaları şeklinde devam ediyor. 

Çevrenin Genç Sözcüleri okul ağımız konuyla ilgili olarak 
bilgilendirilmiş ve gönüllü olan okulların listesi, Proje’nin 
Avrupa ayağını koordine eden Fransız Monde Pluriel Vakfı’na 
2013 Ocak ayının ilk haftasında gönderilecektir. Projenin 
başladığı tarihten itibaren, Çevrenin Genç Sözcüleri Programı 
kapsamında çalışan okulları dahil ettiğimiz bu Proje ve 
çıktıları, okullarımız tarafından da ilgiyle takip edilmektedir.      

Let’s Take Care of the Planet-Europe Projesi ile ilgili 
çalışmalar, katılımcı ülkeler, etkinlik çıktıları vb. ile ilgili 
ayrıntılı bilgilere Proje’nin internet sayfasından (http://confint-
europe.net) ulaşılabilir.   

İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile Protokollerimizi 
Yeniliyoruz… 

Milli Eğitim Bakanlığının okullarla yapılacak çalışmalarda 
protokollerin İl Milli Eğitim Müdürlükleri ile imzalanması kararı 
üzerine başladığımız protokol çalışmalarında, 13 ilin Milli 
Eğitim Müdürlüğü ile Eko-Okullar ve Okullarda Orman 
Programlarının yürütülmesi protokollerini imzalamış 
bulunuyoruz. Söz konusu 13 il, 2011-2012 eğitim-öğretim 
yılındaki okullarımızın %90’ının bulunduğu illerdir. 
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Protokollerin imzalanması için diğer il milli eğitim müdürlükleri 
ile yatığımız görüşmeler devam etmektedir.  

Eko-Okullarımızın Sayısı 503’e Ulaştı! 
  

1995 yılından bu yana ülkemizde uygulanmakta olan Eko-
Okullar Programımızda okul sayılarımız her geçen yıl 
artmakta. 2012–2013 eğitim-öğretim yılı itibariyle Eko-Okullar 
Ailemiz 45 ilde 503 okuldan oluşmaktadır. Geçtiğimiz eğitim-
öğretim yılı sonunda 247’ye ulaşan Yeşil Bayraklı Eko-
Okullarımızın sayısının da yılsonunda artması beklenmektedir. 
Güzel çalışmalarıyla bizlerle olan gönüllü öğretmenlerimize ve 
Eko-Tim öğrencilerimize teşekkür eder, Yeşil Bayraklarının 
daima dalgalanmasını dileriz.  
 
 
Eko-Okullar Ulusal Koordinatörleri Malta’da Toplandı! 

 
Her yıl farklı bir ülkede gerçekleştirilen “Eko-Okullar Programı 
Ulusal Koordinatörler Toplantısı”na, Eko-Okullar 
koordinasyonu olarak Vakfımızdan Gülbahar Cebesoy ve İrem 
Civan katılmışlardır. Bu sene FEE Malta temsilciliği 
organizasyonunda 7–11 Kasım 2012 tarihlerinde Malta’da 
gerçekleştirilen toplantıya programın uygulanmakta olduğu 53 
ülkenin 45’inden Ulusal Koordinatörler katılmıştır. 

 
Toplantı, “Eko-Okullar Programı’nın iyileştirilmesi”, “farklı 
ülkelerden örnek uygulamalar”, "kaplumbağa özgürleştirme 
etkinliği", “Eko-Okullar Programı’nın 7 adımı çalıştayı”, 
“sunumlar” ve “okul gezileri”ni içeren çeşitli başlıklar altında 
yoğun bir paylaşım ortamında yürütülmüş, verimli bir şekilde 
sonlandırılmıştır. 
 
Eko-Okullar İl Toplantıları… 

 
Eko-Okul sayımızın fazla olduğu illerde aylık veya iki ayda bir 
şeklinde düzenli olarak gerçekleştirilen toplantılarımız devam 
etmekte. İl geneli yapılan bu toplantılarda koordinatör 
öğretmenlerimiz paylaşımlarda bulunmakta, toplantının 
yapıldığı okulun Eko-Okul çalışmalarını öğrenmekle birlikte il 
genelinde yapılacak olan sergi, şenlik gibi etkinlikleri organize 
etmektedirler. Bu toplantılarda ve düzenlenen aktivitelerde 
öncülük etme il içerisinde iletişimi sağlamak ve gerektiğinde 
ulusal koordinasyonumuz ile iletişime geçerek bilgi vermek 
görevleriyle “İl Koordinatör Okul” seçilmektedir.  
 
 
İl koordinatörlüğü görevlerini gönüllü olarak yürüten 
öğretmenlerimize katkılarından ve desteklerinden dolayı 
teşekkürlerimizi sunarız. 
Birçok ilimizde de bu sistemi uygulamaya koymayı 
planlamaktayız. 

 
 
Eko-Okullar Müfredat Hazırlanmasına Destek Veriyor! 

 
Milli Eğitim Bakanlığı Talim Terbiye Kurulu ve TÜBİTAK işbirliği 
ile 2013–2014 eğitim-öğretim yılında Ortaokul 7 ve 8. sınıf 
öğrencilerine yönelik hazırlanması planlanan çevre konulu 
seçmeli ders müfredatı hazırlama grubundan Vakfımızı 
temsilen Eko-Okullar Programı Ulusal Koordinatörü Gülbahar 
Cebesoy’da yer almaktadır. Ayda bir şeklinde düzenlenen 
toplantılarla müfredat içeriği, ders etkinlikleri ve ders eğitim 

19
96

-19
97

19
97

-19
98

19
98

-19
99

19
99

-20
00

20
00

-20
01

20
01

-20
02

20
02

-20
03

20
03

-20
04

20
04

-20
05

20
05

-20
06

20
06

-20
07

20
07

-20
08

20
08

-20
09

20
09

-20
10

20
10

-20
11

20
11

-20
12

20
12

-20
13

2 5
3748 62

10094110130130
155198

271285

346
435

503

1 3 6 8
11 20 49 61 77 93 98 102

118147
181

247

Yıllar

Yıllara Göre Eko-Okul Sayısı

 



 

 
 
 
 

7

ÜÇ  AYLIK  TÜRÇEV  E-BÜLTENİ                           Sayı:22 
31 Aralık 2012  
 

materyalleri hazırlanacak. Vakfımız çocuklarımızın çevre bilinci 
ile yetişmesini çok önemsiyor ve bu konuda gerekli desteği 
vermeye özen gösteriyoruz. 
 
Toyota Destekleyecek, Eko-Okullarda Çocuklar Trafik 
Sorununa Çözüm Üretecek!  
 
Türkiye’de bulunan Eko-Okullar, bu kez de ülkemiz başta 
olmak üzere tüm dünyanın en büyük sorunlarından biri olan 
trafik konusunda yenilikçi ve yaratıcı fikirler geliştirip 
yarışacaklar. Toyota Avrupa Fonu ve Uluslararası Çevre Eğitim 
Vakfı’nın (FEE) 2005 yılından bu yana Eko-Okullarda başlattığı 
Çevre ve Yenilikçi Fikirler Yarışmasının 2012–2014 yıllarını 
kapsayan yeni dönem teması “Sürdürülebilir Ulaşım” olarak 
belirlendi. Türkiye Çevre Eğitim Vakfı tarafından koordine 
edilen Eko-Okullarda bulunan çevreci öğrenciler, 
bölgelerindeki Toyota bayileri ile birlikte günümüzün büyük 
sorunlarından biri olarak karşımıza çıkan ulaşıma bağlı 
çevresel sorunlar, güvenlik, sağlık ve trafik sıkışıklığına 
yönelik projeler üretecekler.    

Yaratıcı ve uygulanabilir çözümlerin üretileceği yarışma ile 
öğrenciler yaşadıkları çevrenin sorunlarına karşı duyarlılıklarını 
gösterirken, fikirlerini hayata geçirme fırsatını da elde 
edecekler. Öğrenciler, Toyota Bayileriyle hazırladıkları 
uygulanabilir proje tekliflerini Mayıs 2013 tarihine kadar 
sunabilecekler. Bu başvurular arasından ulusal jüri tarafından 
proje fikirleri değerlendirilecek ve ardından aktarılacak fon ile 
projeler Mayıs 2014 tarihine kadar hayata geçirilecek. Haziran 
2014’te de jüri değerlendirmesi sonucunda ulusal şampiyon 
belirlenecek ve ödüllendirilecek.  

Türkiye’de ilki 2007–2009 yılları arasında düzenlenen ve 6 
ülke içerisinden birinci olduğumuz yarışmada “İklim 
değişikliği: Enerji tasarrufu yapalım”,  ikincisinde ise “Haydi 
Atıkları Azaltalım! Az Tüket, Yeniden Kullan, Geri Kazandır” 
ana temaları işlenmişti. Toyota Avrupa Fonu ve Eko-Okullar 
Uluslararası Programı tarafından başlatılan ve Eko-Okulların 
katıldığı Çevre ve Yenilikçi Fikirler yarışmasına 20.000 Euro’luk 
fon aktarılıyor. 

 

Okullarda Orman Programı İl Toplantıları… 

Her eğitim-öğretim yılı başında belirli illerde yaptığımız 
Okullarda Orman Programı tanıtım ve paylaşım toplantılarımızı 
bu yıl Ankara, Bursa ve Bilecik illerimizde düzenledik. İl Milli 
Eğitim Müdürlüklerinin koordinasyonunda yapılan 
toplantılarımız sonucunda Okullarda Orman Programı’na 
katılan okul sayımızı arttırdığımız gibi, Protokol yaptığımız il 
milli eğitim müdürlüklerine de çalışmalarımız hakkında bilgi 
verme fırsatı yakaladık. 

Okullarda Orman Programı Yeni Eğitim Metaryeli-
“Modern Şehirli”… 

Okullarda Orman Programı Uluslararası Koordinasyonu’nu 
(Norveç), Bilinçli Yaşam İçin Eğitim ve Araştırma Merkezi 
(PERL- Partnership for Education and Research about 
Responsible Living) ile işbirliği yaparak tüketici olarak 
bireylerin gelecek için nasıl daha fazla sorumlu eylemlerde 
bulunabileceklerini anlatan yeni bir eğitim materyali 
geliştirmiştir.   
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Amacı, tüketim faaliyetlerinin kürsel ısınma üzerindeki 
etkilerini, ağaçların karbon yutağı fonksiyonlarını ve küresel 
ısınmayı önlemede ormanların önemini anlatmak olan 
materyaller, Program’ın uluslararası internet sayfası 
“Activities-best practices” bölümünden indirilebilir  
(http://www.leafinternational.org/article.cfm?ID_art=51&ID_
kanal=6).    
 
Öğretmen el kitapçığı, aktivite özetleri ve 8 adet aktiviteden 
oluşan materyallerin Türkçeye çevirisi en kısa sürede yapılıp 
okullarımıza iletilecektir.  

Düzenlediğimiz-Katıldığımız Toplantı, Konferans ve 
Seminerler… 

RİO+20 Sonrasında Türkiye İçin Sürdürülebilir 
Kalkınma Göstergeleri Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığı, Dünya Vahşi Yaşam Federasyonu Türkiye 
Ofisi (WWF Türkiye) ve Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı 
(UNDP) tarafından 04.10.2012 tarihinde ortaklaşa düzenlenen 
toplantıya katıldık. Sürdürülebilirlik ve ekolojik ayak izi, 
Türkiye için sürdürülebilir kalkınma göstergeleri gibi başlıkların 
tartışıldığı toplantı, sürdürülebilir kalkınma konusundaki 
kurumsal yapılanma ve mekanizmaların tartışılmasının 
ardından sona erdi. 

 “Yüzme Öğrenelim, Temiz Denizlerimizde Yüzelim” 
Projesi-Çevre ve Şehircilik Bakanlığı 

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından “Yüzme öğrenelim, 
temiz denizlerimizde yüzelim” projesi kapsamında kıyı 
illerindeki yüzme bilmeyen köy muhtarlarına Antalya Kemer’de 
8-12 Ekim tarihleri arasında 5 günlük bir program düzenlendi. 
Proje kapsamında muhtarlara yüzme derslerinin yanı sıra, 
denizlerimizin ekolojik ve ekonomik önemi, deniz kirliliğinin 
önlenmesi ve denizlerin korunması, özel koruma alanları ve 
yaban hayatı ile bilgiler verilirken Vakfımız adına İl 
Koordinatörümüz Lokman Atasoy Mavi Bayrak Programı 
hakkında katılımcılara bir sunum yaptı. 

X. Kalkınma Planı Turizm Özel İhtisas Komisyonu 
Toplantısı 

Kalkınma Bakanlığı’nın Ankara’da organize ettiği X. Kalkınma 
Planı Turizm Özel İhtisas Komisyonu toplantısına katıldık. 
Toplantıda, sürdürülebilir turizm kapsamında çevrenin 
korunması amacıyla Vakfımızın yürütmekte olduğu çevre 
eğitimi programları ile de doğrudan ilgili olan hususların plana 
girmesi önerilmiştir. 
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I. Ulusal Sürdürülebilir Kalkınma için Eğitim Konferansı 

Bölgesel Çevre Merkezi (REC Türkiye), Milli Eğitim Bakanlığı, 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, Orman ve Su İşleri Bakanlığı, 
UNECE (Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu) ve 
UNESCO (Birleşmiş Milletler Eğitim, Bilim ve Kültür Örgütü) 
işbirliği ile 15.11.2012 tarihinde düzenlenen I. Ulusal 
Sürdürülebilir Kalkınma için Eğitim Konferansı’na katıldık.  

Ulusal ve uluslararası alanda alanlarında uzman kişiler 
tarafından yapılan konuşmalarda çevre eğitiminin 
sürdürülebilir kalkınmadaki önemine vurgu yapılırken, 
Türkiye’nin, sürdürülebilir kalkınma için eğitim stratejisinin 
eksikliği üzerinde duruldu. 

Türkiye Kıyılarında Yüzme Suyu Profillerinin 
Belirlenmesi Çalıştayı  

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın koordinasyonunda TÜBİTAK 
Marmara Araştırma Merkezinde düzenlenen “Türkiye 
Kıyılarında Yüzme Suyu Profillerinin Belirlenmesi ve Turizmde 
Atık Su Yönetimi Projesi Yöntem ve Strateji Çalıştayı”na 
katıldık.  

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı’nın iki pilot ilde yer alan 
plajlardaki yüzme suyu profilinin çıkarılması işinin TÜBİTAK 
Marmara Araştırma Merkezine yaptırılması konusundaki kararı 
çerçevesinde, ilgili kurum ve kuruluşların temsilcileri ile 
yapılan bu toplantılarda konunun ayrıntıları değerlendirilmiştir. 

Mavi Bayrak Muğla Koordinatörümüzün Mutlu Günü… 
 

Vakfımız çalışanlarından Mavi Bayrak Muğla Koordinatörümüz 
Gürcan Kaya 05.10.2012’de dünyaevine girdi. Yeni evlilere 
ömür boyu mutluluklar dileriz.        

 

           

 

 

 
Bültenimiz ile ilgili görüş ve önerilerinizi 
bulten@turcev.org.tr  adresine bildirebilirsiniz. 


